
UCHWAŁA NR XXIV/184/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
801   Oświata i wychowanie 502 103,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

50 210,30 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

50 210,30 0,00 

   dotacja z budżetu państwa na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego dec. Ministra Finansów  
nr MF/ST5.4143.3.10.2020.MF.1525 
z dnia 25-05-2020r. 

  

 80104  Przedszkola 446 154,38 0,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

446 154,38 0,00 

   dotacja z budżetu państwa na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego dec. Ministra Finansów  
nr MF/ST5.4143.3.10.2020.MF.1525 
z dnia 25-05-2020r. 

  

 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

5 738,32 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

5 738,32 0,00 

   dotacja z budżetu państwa na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego dec. Ministra Finansów  
nr MF/ST5.4143.3.10.2020.MF.1525 
z dnia 25-05-2020r. 

  

Razem dochody   502 103,00 0,00 
 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  

  

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 443 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

2 443 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 2 443 000,00 0,00 

Id: 70C6BF17-72AA-4949-85C3-A1F7AE42041F. Podpisany Strona 1



budżetowych 
   Budowa stacji wodociągowej 

Barszczałówka wraz z infrastrukturą 
techniczną  

1 107 000,00 0,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej  
w m. Batycze 

150 000,00 0,00 

   Budowa sieci wodociągowej Φ160 oraz 
stacji wodociągowej wraz z infrastrukturą 
techniczną przy ul. Pruchnickiej 

1 336 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 30 000,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu 
Przemyskiego na realizację zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika  
w m. Bolestraszyce 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w m. Buszkowice 

10 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 
881 na działkę nr 392 obręb 0006 
Maćkowice 

  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 500,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 500,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 500,00 0,00 

   Dofinansowanie zakupu sprzętu dla 
jednostek OSP: 

  

   Batycze 1 500,00 0,00 
   Bolestraszyce 1 500,00 0,00 
   Buszkowice 1 500,00 0,00 
   Maćkowice 1 500,00 0,00 
   Orzechowce 1 500,00 0,00 
   Wyszatyce 1 500,00 0,00 
   Żurawica 1 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 552 313,30 50 210,30 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

50 210,30 50 210,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 210,30 50 210,30 
 80104  Przedszkola 495 403,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

495 403,00 0,00 

   Dotacja dla przedszkola ZSS NMP NP.:   
   Wyszatyce 145 200,00 0,00 
   Bolestraszyce 78 600,00 0,00 
   Kosienice 43 300,00 0,00 

Id: 70C6BF17-72AA-4949-85C3-A1F7AE42041F. Podpisany Strona 2



   Dotacja dla Przedszkola "Kraina Marzeń" 
w Buszkowicach 

228 303,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

6 700,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

6 700,00 0,00 

   Dotacja dla przedszkola ZSS NMP NP.:   
   Wyszatyce 6 700,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 23 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 23 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 500,00 

Razem wydatki    3 035 813,30 73 710,30 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 2.460.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 2.460.000,00 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym. 

 

 § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 460 000,00 

§ 5.  Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów o kwotę 2.460.000,00 zł na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 8. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 70C6BF17-72AA-4949-85C3-A1F7AE42041F. Podpisany Strona 3


		2020-06-08T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




